
VIVOTEK AW-GEU-083A-240, Outdoor PoE Switch mit 
Überspannungsschutz, IP67, IK10, 240W

Artikelnummer 21.19.1904
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AW-GEU-083A-240
EAN (Einzelstück) 4712123677200

VIVOTEK AW-GEU-083A-240, Outdoor Unmanaged PoE Switch mit 
Überspannungsschutz, IP67, IK10, 240W
Bis zu 240W kann in die PoE-Leitung eingespeist werden.

• 4x GE UPoE Ports (60W)
• Überspannungsschutz 6KV (UPoE Port)
• 2x GE UTP Ports
• 2x GE SFP Ports 
• Eingangsspannung: 100-240VAC 
• Überspannungsschutz AC 40KV
• IP67 und IK10
• Betriebstemperatur: -40°C ~ 65°C
• Abmessungen: 315,4(B)x245,8 (H)x118(T)mm

Passende industrielle SFP-Module
• SFP-1000-MM85-X5I: MMF, 0,5 km, -40°C ~ 85°C
• SFP-1000-MM13-02I: MMF, 2 km, -40°C ~ 85°C
• SFP-1000-SM13-10I: SMF, 10 km, -40°C ~ 85°C
• SFP-1000-SM13-40I: SMF, 40 km, -40°C ~ 85°C

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Netzwerk-Switches



Produkttyp Gigabit Ethernet Switch

Lieferumfang Schraubensatz, Schraubschlüssel, Kuirzanleitung

Gewicht 4674.68 g


